FAMILIA ROMANA EXERCITIA LATINA: QVAESTIONES

I. CAPITVLVM PRIMVM

Lēctiō prīma (versūs 1-21)

1. Ubi est Rōma? ... ā ē ī ō ū ȳ ā ē ī ō ū ȳ
2. Ubi est Italia? ...
3. Estne Graecia in Eurōpā? ...
4. Ubi est Aegyptus? ...
5. Estne Hispānia in Eurōpā? ...
6. Estne Syria in Eurōpā? ...
7. Ubi est Syria? ...
8. Estne Gallia in Asiā? ...
9. Ubi est Gallia? ...
10. Estne Germānia in Eurōpā? ...

Lēctiō secunda (versūs 22-61)

1. Estne Aegyptus in Āfricā? ...
2. Estne Hispānia in Āfricā? ...
3. Ubi est Hispānia? ...
4. Num Arabia in Eurōpā est? ...
5. Ubi est Arabia? ...
6. Ubi est Sparta? ...
7. Num Sparta īnsula est? ...
8. Quid est Sparta? ...
9. Num Euboea oppidum est? ...
10. Quid est Euboea? ...
11. Quid est Tūsculum? ...
12. Num Tūsculum oppidum Graecum est? ...
13. Num Nīlus fluvius parvus est? ...
14. Estne Crēta īnsula Graeca? ...
15. Suntne Rhodus et Naxus īnsulae Graecae? ...
16. Suntne multae īnsulae in Graeciā? ...
17. Suntne multī fluvīi in Arabiā? ...
18. Quid est Tiberis? ...

Lēctiō tertia (versūs 62-83)

1. Quid est B? ...
2. Quid est II? ...
3. Quid est 'fluvius'? ...
4. Num C littera Graeca est? ...
5. Num 'fluvius' vocābulum Graecum est? ...
6. Estne D littera Latīna? ...
7. Quid est 'delta'? ...
8. Suntne A et B litterae Latīnae? ...
9. Num 'gamma' et 'delta' litterae Latīnae sunt? ...
10. Num C littera prīma est? ...
11. Num A littera secunda est? ...
12. Estne B littera secunda? ...

II. CAPITVLVM SECVNDVM

Lēctiō prīma (versūs 1-24)

1. Estne Iūlius vir Graecus? ...
2. Estne Aemilia fēmina Graeca? ...
3. Suntne puerī Graecī Mārcus et Quīntus? ...
4. Num Iūlia puer Rōmānus est? ...
5. Num Mēdus fēmina est? ...
6. Num vir est Dēlia? ...
7. Mārcusne puer parvus est? ...
8. Quīntusne puer magnus est? ...
9. Estne magna puella Iūlia? ...

Lēctiō secunda (versūs 25-61)

1. Quis est pater Mārcī? ...
2. Quae est māter Mārcī? ...
3. Quae est filia Iūlii et Aemiliae? ...
4. Quī sunt filiī Iūlii et Aemiliae? ...
5. Quis est Mēdus? ...
6. Quī sunt Mēdus et Dāvus? ...
7. Quae est Dēlia? ...

8. Quis est dominus servōrum? ...
9. Quae est domina ancillārum? ...
10. Cuius servus est Mēdus? ...
11. Cuius fīlius est Mārcus? ...
12. Quot servī sunt in familiā Iūlii? ...
13. Quot līberī in familiā sunt? ...
14. In Graeciā quot īnsulae sunt? ...

Lēctiō tertiā (versūs 62-92)

1. Cornēlius: "Estne Mēdus fīlius meus?" ...
2. Cornēlius: "Estne Dēlia fīlia mea?" ...
3. Cornēlius: "Suntne ancillae meae Dēlia et Syra?" ...
4. Cornēlius: "Quī sunt fīliī meī#?" ...
5. Cornēlius: "Quot servī sunt in familiā meā?" ...
6. Iūlius: "In familiā meā sunt centum servī. Estne parva familia mea est?"